SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA LIVIANA REY DE REYES BYPASSTAPI S.A.

DIRECCION AV. MONSENOR LEONIDAS PROANO Y EL ORO No. S/N BARRIO: SAN JOSE DE TAPI
EXPEDIENTE 718846

RUC 0691764095001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.718846.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0603863556 AULLA LLANGA JORGE LUIS

0602024457

0602187098

0603602400

0601711625

0600848766

ECUADOR 100.0000

AYNAGUANO HUARACA MANUEL JESUS ECUADOR 100.0000
COLCHA NAUNAY ANGEL HUMBERTO w 100.0000
0603220625 GUACHALA VALDEZ JHIME RODRIGO ECUADOR 100.0000

TANQUERO COLCHA OSCAR PAUL w 100.0000
TANQUERO LUIS HERIBERTO ECUADOR 100.0000
TIXE FRANCISCO JAVIER 100.0000

0601132848 URQUIZO ORNA PEDRO MIGUEL ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



