

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA LIVIANA REY DE REYES BYPASSTAPI S.A.		
DIRECCIÓN	AV. MONSEÑOR LEONIDAS PROAÑO Y EL ORO No. S/N BARRIO: SAN JOSE DE TAPI		
EXPEDIENTE	718846		
RUC	0691764095001		
AÑO	2018		
FORMULARIO	SCV.NIIF.718846.2018.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0603863556	AULLA LLANGA JORGE LUIS	ECUADOR	100.0000
0602024457	AYNAGUANO HUARACA MANUEL JESUS	ECUADOR	100.0000
0602187098	COLCHA ÑAUÑAY ANGEL HUMBERTO	ECUADOR	100.0000
0603220625	GUACHALA VALDEZ JHIME RODRIGO	ECUADOR	100.0000
0603602400	TANQUEÑO COLCHA OSCAR PAUL	ECUADOR	100.0000
0601711625	TANQUEÑO LUIS HERIBERTO	ECUADOR	100.0000
0600848766	TIXE FRANCISCO JAVIER	ECUADOR	100.0000
0601132848	URQUIZO ORNA PEDRO MIGUEL	ECUADOR	100.0000